

Статус: **1**
1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

ИНН/КПП продавца: _____
Грузоотправитель и его адрес: _____
Грузополучатель и его адрес: _____
К платежно-расчетному документу № _____
Документ об отгрузке _____

Продавец: _____
Адрес: _____
ИНН/КПП покупателя: _____
Валюта, наименование, код _____
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): _____

Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, Дом №62, корпус а
630099, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных Дом 12 офис 401
5406644767/540601001 _____ (2а)
он же _____ (2б)
Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, Дом №62, корпус а
№ п/п 1-10 № 663 от 27 июня 2023 г. _____
Общество с ограниченной ответственностью «Горсети»
634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, Дом №62, корпус а _____
7017081040/701701001 _____
Российский рубль, 643 _____
_____ (3)
_____ (4)
_____ (5)
_____ (5а)
_____ (6)
_____ (6а)
_____ (6б)
_____ (7)
_____ (8)

Код товара/ работ, услуг	№ выполнения работ, оказания услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	10	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00000468	1 Лист х/к 1,0*1250*2500 СТ08ПС-6	--	168	т	4,300	58 506,67	251 578,67	без акциза	20%	50 315,73	301 894,40	643	РФ	--
00002817	2 Лист х/к 1,5*1250*2500 СТ08ПС-6	--	168	т	3,604	58 506,66	210 858,02	без акциза	20%	42 171,61	253 029,63	643	РФ	--
ЦБ-00000617	3 Лист х/к 2,0*1250*2500 СТ08ПС-6	--	168	т	4,000	59 200,00	236 800,00	без акциза	20%	47 360,00	284 160,00	643	РФ	--
ЦБ-00000656	4 Лист х/к 3,0*1250*2500 СТ08ПС-6	--	168	т	0,300	59 200,00	17 760,00	без акциза	20%	3 552,00	21 312,00	643	РФ	--
00000424	5 Лист рифл. чечевца 5,0*1500*6000 СтЗПС	--	168	т	2,130	58 880,00	125 414,40	без акциза	20%	25 082,88	150 497,28	643	РФ	--
00009290	6 Уголок р/л 50*50*5 СтЗСП	--	168	т	3,965	61 280,00	242 975,20	без акциза	20%	48 595,04	291 570,24	643	РФ	--
00001498	7 Полоса стальная г/к 40*4,0 СтЗПС	--	168	т	0,088	65 522,50	5 765,98	без акциза	20%	1 153,20	6 919,18	643	РФ	--
00001108	8 Полоса стальная г/к 40*5,0 СтЗПС	--	168	т	0,250	65 515,00	16 378,75	без акциза	20%	3 275,75	19 654,50	643	РФ	--
ЦБ-00000935	9 Круг 16 СтЗ	--	168	т	0,320	54 042,50	17 293,60	без акциза	20%	3 458,72	20 752,32	643	РФ	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00009173	10	Круг 18 Ст3	--	1681	Т	1,260	54 042,50	68 093,55	без акциза	20%	13 618,71	81 712,26	643	РФ	--
Всего к оплате (9)								1 192 918,17	X		238 583,64	1 431 501,81			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Варченко К. А.
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Варченко К. А.
(Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Договор поставки № 03/23П3 от 13.02.2023г.

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан

Директор (подпись) Варченко К. А.
(Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "27" июня 2023 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылки на неотъемлемые приложения, подтверждающие документ, иные документы и т.п.)

Директор (подпись) Варченко К. А.
(Ф.И.О.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "МетаТонн", ИНН/КПП 5406644767/540601001 [14]



(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принят

Иван, Олег (подпись) И.И. Негорожбеда
(Ф.И.О.) [15]

Дата получения (приемки) «28» 06 2023 года [16]

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии повтении, ссылки на неотъемлемые приложения и другие документы и т.п.) [17]

Директор (подпись) Р.И. Шустов
(Ф.И.О.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», ИНН/КПП 7017081040/701701001 [19]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П. может быть указан ИНН / КПП)

Договор № 03/23П3
от «13» 02 2023г.
Корзун Е.Г.

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Форма по ОКУД

№

663

Дата составления

27.06.2023

по ОКТО

68323080

по ОКТО

по ОКТО

Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "МегаТонн", ИНН 5406644767, 630099, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных дом 12 офис 401, тел.: 8(383)238-33-08; 238-30-28; 217-44-86; 217-44-87.

Общество с ограниченной ответственностью «Горсети», ИНН 7017081040, 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, Дом №62, корпус а, тел.: 8(3822) 99-98-83

Платательщик 40702810664000045810 в банке Томское отделение №8616 ПАО Сбербанк России Томск БИК 046902606 К/С 301018108000000000606

I ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер преysкуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по преysкуранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ту, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
00000468	1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00002817			4.300	70 208.00	Лист х/к 1,0*1250*2500 СТ08ЛС-6	т				301 894.40	
ЦБ-00000617			3.604	70 208.00	Лист х/к 1,5*1250*2500 СТ08ЛС-6	т				253 029.63	
ЦБ-00000656			4.00	71 040.00	Лист х/к 2,0*1250*2500 СТ08ЛС-6	т				284 160.00	
			0.300	71 040.00	Лист х/к 3,0*1250*2500 СТ08ЛС-6	т				21 312.00	
00000424			2.130	70 656.00	Лист рифл. чечевница 5,0*1500*6000 СТЗЛС	т				150 497.28	
00009290			3.965	73 536.00	Уголок р/л 50*50*5 СТЗСП	т				291 570.24	
00001498			0.088	78 627.00	Полоса стальная г/к 40*4,0 СТЗЛС	т				6 919.18	
00001108			0.250	78 618.00	Полоса стальная г/к 40*5,0 СТЗЛС	т				19 654.50	
ЦБ-00000935			0.320	64 851.00	Круг 16 СТЗ	т				20 752.32	
Итого			18.957							1 349 789.55	

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер преискуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по преискуранту	Коли-чество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ту, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Коли-чество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00009173			1,260	64 851,00	Круг 18 Ст3	т				81 712,26	
Итого			1,260							81 712,26	
Всего по накладной			20,217							1 431 501,81	

Товарная накладная имеет продолжение на

и содержит

Всего наименований Десять

прописью

Всего мест

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

Всего отпущено

прописью

Один миллион четыреста тридцать одна тысяча пятьсот один рубль 81 копейка

Отпуск разрешил

Директор

должность

Варченко К. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Варченко К. А.

расшифровка подписи

Отпуск груза

Директор

должность

Варченко К. А.

расшифровка подписи

М.П. «Металл» от 27 июня 2023 г.

листах, на бланках за N

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

подпись

Масса груза (брутто)

подпись

По Доверенности №

от

выданной

Водитель

должность

Ватев Р.Р.

расшифровка подписи

Груз к перевозке принял

подпись

Груз получил

должность

подпись

расшифровка подписи

28.06.23



II ТРАНСПОРТНЫЙ РАЗДЕЛ

Срок доставки груза

Общество с ограниченной ответственностью Торговая Компания "Металтон", ИНН 5406644767, 630099, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных дом 12 офис 401, тел.: 8(383)238-33-08; 238-30-28; 217-44-86; 217-44-87.

Автомобиль Скания Марка Государственный № С216УР154

Заказчик (плательщик)

Водитель Валеев Р.Р.

Лицензионная карточка Стандартная ограниченный Вид перевозки

Регистрационный № г. Новосибирск, ул. 2-я Серия №

Пункт погрузки Станционная, 30 корпус 11 Пункт разгрузки 634012, г. Томск, ул. Н. Луговая, 85а

Переадресовка

1. прицеп 2. прицеп Государственный № Государственный №

ТТН № 663

К путевому листу №

Код

Маршрут №

Гаражный №

Гаражный №

СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ

Краткое наименование груза	С грузом следуют документы	Вид упаковки	Кол. мест	Способ определения массы	Код груза	Номер контейнера	Класс груза	Масса брутто
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
2								
3								

Указанный груз с исправной пломбой тарой и упаковкой Массой брутто т к перевозке Сдан Принят

Указанный груз с исправной пломбой тарой и упаковкой Массой брутто т к перевозке Сдан Принят

Кол-во ездок, заездов

Итого: масса брутто, т

Отметки о составленных актах

Транспортные услуги

ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ ОПЕРАЦИИ

Объект исполнения (автомобиль, рация, погрузчик, оператор)	Дополнительные операции (наименование, количество)	Механизм, грузоп. емкость ковша	Способ		Дата (число, месяц), время, ч, мин.		Время дополнительных операций, мин	Подпись ответств. лица
10	11	12	руч мех	код	16	17	18	19
Погр								
Разгр								

ПРОЧИЕ СВЕДЕНИЯ (заполняется организацией - владельцем автотранспорта)

расст. перевозки по группам дорог, км				код эк-спедир. груза		за трансп. услуги		Сумма штрафа за неправильное оформл. докум.		Поправ. коэффиц		Время простоя ч, м.		Таксировка	
всего	в гор	1 гр	2 гр	3 гр	25	с клиента	причит. водителю	28	водит.	основной тариф	под погрузкой	под разгрузкой			
20	21	22	23	24		26	27		29	30	31	32			
Расчет стоимости				за тонны	за тонно - км	погрузочно разгрузочные работы, т	Недогруз а/м и прицепа	Экспеди-рование	Сверхн. простой при погрузке	39	за срочность заказа	за спец. транспорт	прочие доплаты	ВСЕГО	Таксировщик
Выполнено				33	34	35	36	37	38		40	41	42	43	
Расценка, руб															подпись
к оплате, руб															
															расшифровка подписи